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Golf, glädje och gemenskap är Bredareds Golfklubbs ledord.  

Tillsammans strävar vi efter att vara en klubb där alla är välkomna 

in i gemenskapen. Vi hälsar på varandra när vi ses och bjuder på 

ett leende. Här kan du lära känna många trevliga golfspelare.  



 

Klubb & banchef - Magnus 
 

Ett härligt golfår 

Ännu en härlig golfsäsong, som har varit lång för att vara på våra breddgrader, är nu till ända. Vi fick 
drygt sju månader med spel på ordinarie greener, vilket är mer än genomsnittet för oss. Underbart! Vi 
vill utifrån våra möjligheter och förutsättningar ha öppet för spel så mycket det är möjligt, men också ta 
hänsyn till banan och framför allt greenerna som ska hålla över tid. I år öppnade vi nästan tidigast i di-
striktet, vilket vi inte brukar göra, men tack vare god övervintring och bra förarbete av banpersonalen 
hade vi den möjligheten.  

Att vi även har ett fantastiskt Måndagsgäng som fixar och donar redan under vårvintern med risdrag-
ning och annat gör det ännu bättre inför öppning. Tyvärr fick vi ställa in städdagen med den sista finput-
sen av golfbanan på grund av snö helgen efter öppningen av banan.   

I år var första året utan en Rangekommitté då vi nu har två robotar som sköter Rangen med bollplock-
ning och klippning. Denna kommitté har under åren gjort en fantastisk insats med ideellt arbete, så att 
det funnits bollar i automaten på helgerna. På vardagar har ordinarie personal skött uppgiften. Med in-
förandet av robotar har vi nu inte behövt stänga av för plockning och klippning av rangen. Mer tid för er 
att kunna värma upp och träna, plus att vi kunnat lägga den tiden på att jobba med skötsel av golfbanan 
i stället. Mycket tidsvinster och mindre koldioxidutsläpp. 

Att minska våra utsläpp är en del i vårt hållbarhetsarbete som är en av punkterna på agendan i Hållbar-
hetskommittén. Men det är mycket mer än så som ryms i ordet hållbarhet. Läs mer om detta i kommit-
téns text i längre fram i Årsbladet och i rapporten på hemsidan. Jag vill säga att jag är stolt över kommit-
téns arbete och personalens anammande av uppgiften. Nu har vi en agenda, inriktning och mål för ut-
veckling. Arbetet har även uppmärksammats utanför vår egen sfär. Kul! 

Klubbens resor är fortsatt populära, vilket är mycket glädjande. Själv hade jag förmånen att vara resele-
dare på Bussresan till Sierra Golf Resort i Polen. Fantastisk att få vara med denna härliga grupp av män-
niskor på en resa som sprudlar av golf, glädje och gemenskap.  

En golfsäsong är en resa sig. Inför säsongen väntar man på att få komma i gång och att träffa er alla igen. 
Sedan bär det av till en intensiv period in mot sommaren med spel, tävlingar och aktiviteter. En liten 
lugnare mikropaus i mitten av juli med mest spel, därefter ett avstamp med Golfweekend in mot sen-
sommaren där det är full rulle. När höstmörkret kommer reflekterar man över det som varit och plane-
ringen för nästa säsong startar. Fantastisk kul med denna säsongscykel med golf, glädje och gemenskap 
som ledord. 

En ny reflektion och summering i år har varit tillsammans med vår nye krögare Kockesset. Då vi båda är 
nya för varandra har det varit ett år med att lära känna varandras verksamheter och nu titta på hur vi 
kan utvecklas tillsammans framöver. 

Information om klubbens ekonomi får ni till er i de kvartalsrapporter som skickas ut av styrelsen. Sam-
manfattningsvis kan man säga att 2024 varit ett gott och stabilt år. Det har ju inte undgått någon om de 
samhällsekonomiska utmaningar som vårt land haft de senaste åren. För oss som klubb har det innebu-
rit kostnadsökningar som vi har fått ta hänsyn till. Trots detta har vi kunnat hålla modesta avgiftshöj-
ningar. Vi behöver följa det allmänna prisläget, men vi försöker hålla en jämnare takt över längre tid. 
Förhoppningsvis går vi mot mer ekonomiskt positiva tider i landet. 



En sak jag vill belysa är att vi som medlemmar investerar i vår golfklubb genom vår årsavgift. De absolut 
flesta av oss vill ha en bra och välfylld shop plus en restaurang med gott utbud. Tänk då på att det är vi 
som medlemmar som skapar förutsättningarna för dessa verksamheter genom att handla där, vi är näst-
an som ett litet kooperativ. Går de bra för dessa verksamheter och de kan utvecklas gynnar det oss i för-
längningen. Så kolla helst med vår shop först när ni ska köpa golfprodukter, ge shopen en chans att vara 
prisvärd för dig. Unna dig att njuta av en extra lunch i restaurangen. Små extra tillskott av många gör 
stor skillnad! 

För egen del är det slutsummering av ett år där jag med tacksamhet tänker tillbaka på detta stora pussel 
som en golfklubb är och att vi tillsammans lyckas lägga det till en så fin bild över vad medlemmar, ide-
ella krafter, styrelse och personal kan åstadkomma tillsammans. Alla är vi viktiga och lägger vår bit till 
det som skapar totalen av vad en klubb är. 

Tack till alla ni goa medlemmar, mina suveräna kollegor, förtroendet från styrelsen för att vi har fått yt-
terligare en säsong tillsammans, min 25:e! 

 

 

Ordförande - Lennart  

Då var det åter dags att sammanfatta en golfsäsong. 2024 har, för klubben, varit ett gynnsamt år på 
många sätt. Banan har varit i toppskick tack vare banpersonalens gedigna arbete. Medlemsantalet har 
ökat och då framför allt vad gäller juniorerna. Rangen är flitigt använd och är en stadig inkomstkälla. 

Under säsongen har vi haft 10 lag i gång i seriespel, vi har också varit aktiva i Fyrkampen och haft klubb-
tävlingar liksom KM. 

Nyheter som robotar på rangen och laddstationer för elbilar har slagit väl ut. Greenfeekontroller har ge-
nomförts och bemötts med positiva kommentarer. 

Måndagsgänget har, även denna säsong, bidragit med ett ovärderligt arbete som är väldigt uppskattat av 
alla på klubben. 

Nu får vi använda banan för vintergolf och även spela simulatorgolf för att ladda för säsongen 2025. ill 
även passa på att tacka alla ideella krafter som gör ett fantastiskt arbete. 

Vi ses framöver och tack för i år. 

Längtar redan till nästa klubbresa  

Hälsningar 

Lennart Gunneriusson 



 

Banpersonalen 

Året på spelytorna 

Efter en bra övervintring med endast några få skador kunde vi öppna upp greenerna med fin kvalité tidi-
gare än tänkt, redan till påskhelgen. Hålpipluftningen som gjordes på greenerna under våren var nöd-
vändig för att fortsatt hålla en bra kontroll på det organiska materialet, vilket är en viktig del för att 
skapa så bra förutsättningar som möjligt för att kunna ha fina greener hela säsongen.  

Fairway har blivit betydligt bättre i år. Med hjälp av investeringen av spinraken (harven) kunde vi på-
börja arbetet med att renovera de skadade ytorna på fairways på ett effektivt sätt. Klubben har påbörjat 
arbetet med att undersöka möjligheterna för att utöka våra vattentillgångar, vilket är en av åtgärderna 
för att kunna förbättra kvalitén på fairways i framtiden. 

Robotiseringen på rangen har varit väldigt värdefull för oss banarbetare. Genom detta har vi kunnat få 
ut en till personal på banan direkt på morgonen, jämfört med hur det var innan. Detta har lett till att vi 
kan göra ett till arbetsmoment på banan på morgonen och hinner längre innan spelet startar. 

Tyvärr har vi i år sett ett ökat sabotage med uppslagen torv på greener och foregreens vilket är oaccepta-
bel skadegörelse. Hoppas detta var tillfälligt för 2024 och att vi tillsammans får stopp på detta 2025, för 
det är vi tillsammans som håller banan fin. Banpersonalen arbetar dagligen för att du som golfare ska få 
en så bra spelupplevelse som möjligt, men du är också viktig i detta. 

Det som vi golfspelare alltid ska göra för att hålla banan i ursprungligt skick efter oss är: 

 Laga nedslagsmärken, oavsett om det är våra egna eller inte.  

 Kratta efter oss i bunkern.  

 Lägga tillbaka uppslagen torv. 

 Vid golfbilskörning, köra försiktigt och aldrig på tee, foregreen eller greener.  

Tänk även på att banarbetare har företräde. De signalerar med uppsträckt hand när det är klart för spel. 
Alltså, det är vi tillsammans som håller vår anläggning fin. Vi på banan tackar för en fin säsong tillsam-
mans med er och hoppas på en bra övervintring av greenerna. Vi längtar till att få heja på er ute på ba-
nan igen! 

 

Bästa hälsningar från Greenkeeper-teamet 



 

Information från kansliet - Nathalie  

Året som gått 

Då har ännu en golfsäsong passerat och det är dags att summera den. Denna säsong kunde vi öppna ba-
nan tidigt, redan i slutet av mars. Tyvärr kom det ett till snöfall vilket gjorde att vi fick stänga banan 
några dagar och även ställa in städdagen. Hoppas att vi kan ha städdag nästa år då det är en trevlig akti-
vitet samtidigt som vi gör den sista finputsen på banan. För alla vill vi väl ha en fin bana att spela på?  

På tal om fin bana tycker jag att banan varit i väldigt fint skick i år tack vare vår fantastiska banpersonal. 
De arbetar varje dag för att alla spelare ska få en så bra spelupplevelse som möjligt. Vi har även ett mån-
dagsgäng som gör många mindre arbeten på och kring banan. De arbetar varje måndag förmiddag och vi 
är tacksamma för deras insats. 

Men även spelarna måste dra sitt strå till stacken så att säga. Det har i år slängts skräp och pant både på 
och kring banan, slagits upp torv på foregreens och greener och rangebollar har tagits med ut på banan. 
Alla som spelar har ett ansvar, vi ska laga nedslagsmärken, lägga tillbaka torv på fairway, spela på bollar 
avsedda för spel på bana och framför allt slänga vårt skräp i papperskorgarna. Jag hoppas att vi kan hjäl-
pas åt med dessa små saker nästa säsong så att vi får en fin och städad bana att spela på. 

Säsongen 2024 har bjudit på mycket både medlems- och gästspel. Vi har haft både stora och små grup-
per som besökt oss, många av dem har haft egna små tävlingar, släktmästerskap och annat på vår an-
läggning. Att de väljer Bredareds Golfklubb för dessa arrangemang gläder mig. Ställplatsen har varit väl-
besökt och stugorna har varit bokade några gånger.  

Vi har såklart även hunnit med att ha tävlingar. Damkommittén har anordnat tävlingar varannan ons-
dag, Antikrundan har anordnat tävlingar varje torsdag för herrar över 60 år och vi har haft klubbtävling-
ar på helger. Klubbtävlingarna har varit partävlingar, vilket är populärt bland både medlemmar och gäs-
ter. Jag tror att många spelare som tävlar hos oss inte gör det för att vinna, de deltar för den fantastiska 
gemenskap vi har på klubben, en gemenskap vi är stolta över.  

En annan intressant fakta för denna säsong är att vi haft väldigt många juniorer som börjat spela golf 
hos oss i år. De både tränar och spelar mycket. Så många nya juniorer som vi haft i år har vi inte haft nå-
got år tidigare, sedan jag började. Fantastiskt kul att vi får in fler yngre i golfen. 

I mitt arbete har jag förmånen att få träffa de flesta som spelar hos oss. Efter fem säsonger på klubben 
har jag lärt känna många av er goa medlemmar, vilket är fantastiskt. Jag vill framföra ett stort tack till 
alla medlemmar, alla ideella, styrelsen och mina kollegor för ännu en fantastisk säsong tillsammans.  

 

God Jul och Gott Nytt År  

Nathalie 



Statistik för året 
Gäster 

Under året har vi haft 4726 greenfeegäster hos oss. Det kan dock vara samma gäst som varit här flera 
gånger då siffran visar antalet gästbokningar, inte antalet unika gäster. Vi är såklart väldigt glada att så 
många gäster väljer att besöka vår fina bana.  

 

Beläggning bana 

Detta år har bokningsbeläggningen på banan varit enligt tabellen nedan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Medlemskap 

År 2024 har fördelningen över medlemskapstyper varit enligt diagram nedan.  

 

 



 

Ekonomi - Andreas 

 

Tack för säsongen 2024 

I skrivande stund är det regn och rusk här på golfklubben. 

Jag vill rikta ett stort tack för ett härligt 2024 på golfklubben. Det har varit en väldigt fin säsong med 
mycket golfspel från både medlemmar och gäster. I år har det varit en stor boom bland ungdomar som 
har startat i gång sitt golfspel på Bredareds GK och många av dem har spelat otroligt mycket under sä-
songen. Det är väldigt roligt att se och jag hoppas detta fortsätter även till kommande säsong.   

Golfklubben har gjort ett bra ekonomiskt 2024 där vi har haft ett nytt rekord i intäkter på drivingrange 
och greenfee. Det är ett kvitto på att många gillar och vill spela på Bredareds GK.  

Vi har också en mycket fin atmosfär i klubben med Golf, Glädje och Gemenskap som verkligen känns av 
när man jobbar eller spelar på Bredareds GK. Jag har själv varit ute och spelat en del på klubben och vi 
har haft en otroligt fin bana under hela säsongen. 

Det känns härligt att vi under 2024 påbörjat investeringar av robotar i vår anläggning vilket har blivit ett 
otroligt lyft för golfklubben. Framöver blir det mer och mer robotar på många golfklubbar, så det känns 
bra att vi också har påbörjat denna omställning.  

Nu får klubborna stå och vila ett tag. 

 

Jag önskar er en riktigt God Jul och Gott Nytt år så ses vi på klubben 2025! 

Hälsningar  

Andreas   



 

Kansli och marknad - Stefan 

 

Tack till våra sponsorer! 

Då är ytterligare en säsong på klubben till ända. Min sjunde i ordningen!  

Som ung hörde man ofta att tiden går fortare och fortare, ju äldre man blir. Ligger nog en del sanning i 
det påståendet måste jag erkänna! 

Då får man skatta sig lycklig över att jobba på en klubb som i nuläget är välmående och där känslan är 
att både anställda och medlemmar trivs väldigt bra. Ett tecken på det tycker jag är, att vi även i år har 
slagit nya rekord på flera områden avseende intäkter, vilket är fantastiskt roligt! 

Alla intäkter är naturligtvis väldigt viktiga för att fortsatt kunna utveckla vår anläggning. En sådan intäkt 
är den som kommer från våra fantastiska sponsorer!  

Som ansvarig för detta vill därför passa på att framföra ett STORT TACK till er ca: 70 företagare som år 
efter år stöttar klubben på ett oerhört lojalt sätt, och på så vis bidrar extra till att göra Bredareds GK till 
den klubb vi är idag, och än mer till den klubb vi vill vara i framtiden. 

För att visa vår uppskattning och på något sätt bjuda tillbaka, har jag under säsongen 2024 genomfört 
följande aktiviteter för våra sponsorer: 

 Sponsorsgolf på klubben. 

 BMW Challange i samarbete med Bilia Borås. 

 The Battle, en match mot Norrby IF:s sponsorer. I år tog våra sponsorer hem bucklan. 

 En hemlig resa som gick till Delsjö GK i Göteborg. 

Om du som sponsor har några idéer på någon aktivitet som du vill göra, tveka inte på att kontakta mig. 
Det kan vara ett enskilt event för just ditt företag eller kanske något där samtliga sponsorer bjuds in?  

Ni når mig på stefan.strand@bredaredsgk.se eller via telefon på 0706–945959. 

Ha nu en riktigt skön och go vinter så syns vi igen när det börjar våras, om inte innan.  

Öppettider på kansliet under lågsäsong är måndag-torsdag 09:00-16:00. Du kan också mejla på 
info@bredaredsgk.se så återkommer vi till dig så fort som möjligt. 



 

Träning - Niklas  
 

Vilket första år det har varit på klubben! Tiden har sprungit i väg, kan man säga. 

Ni medlemmar på klubben är verkligen fantastiska, men jag får be om ursäkt att jag inte kommer ihåg 
alla era namn ännu…  

Årets mål på träningssidan var att försöka erbjuda någon form av träning för alla oavsett ålder - privat, i 
grupp och olika kurser och det tycker jag att vi har gjort. Vi har även lyckats utöka antalet träningar för 
ungdomarna under säsongen, vilket är roligt. Fler vill helt enkelt träna mer. 

I år har vi lagt nybörjarkurserna på helger och det blev en bra förändring. 

Årets resor blev lyckade och i princip slutsålda. Bussresan gick till Sierra Golfresort i Polen och flygresan 
till Dessert Springs i Spanien. Nytt för året var att vi även gjorde en höstresa, som blev uppskattad.   

I shopen har vi fortsatt att jobba med Ping, Wilson och Cobra. Callaway har börjat komma med på ett 
litet hörn under säsongen. Ett mål har varit att anordna fler testa-på-klubbor-dagar på rangen, vilket vi 
genomfört. 

 

 



 

Juniorer  

Junioråret 2024 

I år har golfen varit en populär sport bland juniorer. Det har varit väldigt många juniorer som startat sin 
golfkarriär hos oss på Bredareds Golfklubb detta år, fantastiskt kul! 

Under säsongen har ca 90 juniorer varit med i träningsgrupperna. Utomhusträningen startade den 15 
april och höll på till vår traditionsenliga junioravslutning den 21 augusti, med ett litet uppehåll under 
semestertiden. Nytt för i år är att det funnits möjlighet att träna två gånger i veckan, istället för en gång i 
veckan som det varit tidigare år. 

Utöver träningsgrupperna har vi fortsatt med Framtidståget där juniorerna fått gå ut på banan och spela 
tillsammans på fredag eftermiddagar. De har spelat allt ifrån 3 till 18 hål beroende på ålder, vilja och 
ork. På framtidståget har de minsta haft med sig en förälder ut på banan, medan de lite äldre spelat med 
kompisar. Ansvarig för Framtidståget är Markus Carlstrand. 

Det har även funnits möjlighet till andra aktiviteter under året. I mars åkte de juniorer som varit med 
och gödslat tomter till Zala Springs Golf Resort i Ungern, där de umgicks, tränade golf och spelade golf 
tillsammans. I maj anordnades Teen Cup, en golftävling för de som tävlat innan men också för de som 
ville prova på att tävla. Tyvärr hade vi otur med vädret, det åskade och regnade så vi fick avbryta tävling-
en. I augusti hade vi dagläger i Bredared, ett för de yngre och ett för de äldre, med träning och gemen-
skap. Vi hade även vår traditionsenliga SEB junioravslutning där juniorerna spelade lagtävling, sedan 
bjöd klubben på hamburgare i restaurangen innan prisutdelningen. Laget som vann avslutningstävling-
en bestod av William Jakobsson, Nils Zettergren, Anton Fridén och Vincent Svensson. Grattis och bra 
spelat! Det delades också ut pris för Årets junior och Årets träningsflit. Noah Johansson blev Årets ju-
nior och Melker Bergdahl Årets Träningsflit. Den 25 augusti gick vår omgång av Sjuhäradstouren av sta-
peln, en tävling sponsrad av Callaway och SISU. I september anordnade Niklas ett läger på Orust för de 
äldre juniorerna. De spelade golf, umgicks och övernattade i Niklas stuga.  

Under vintern finns det möjlighet för de äldre juniorerna att delta i träning i vår fina studio. Där tränar 
de i Trackman simulatorn. De yngre juniorerna får vila sig i form till våren när utomhusträningen star-
tar igen. 

Stort tack till alla juniorer för denna säsong! 



	

	

	

	

	

	

Hållbarhetskommittén:	Jouko	Dahl,	Margareta	Johansson,	Magnus	Fridén	och	Lennart	Kvist.	

Mycket snack och mycket verkstad 

Det tog sin tid men hösten 2024 blev den äntligen klar – rapporten som beskriver alla bra 
saker som görs på klubben i hållbarhetens tecken.  

 

Vi är glada över robotarna Piff och Puff på driving rangen och de planer som finns framåt för fler fossil-
fria maskiner. Elektrifieringen rullade också på med laddstolpar för elbilsladdning. 

Klubben fick bra publicitet när P4 Sjuhärad intervjuade Magnus om grönare golf utan kemikalier och vi 
fick även ett inslag om satsningen på Gör golfen vildare. 

För att laga förlusten av biologisk mångfald planeras nya blomsterängar och planteringar. Denna vinter 
bygger måndagsgänget ett 30-tal fågelholkar och en fågelinventering väntar nästa år. 

Vi hoppas mycket på att planerna för en ny vattendamm går igenom. Det skulle lösa behovet av att ma-
gasinera vatten samtidigt som det skapas en helt ny livsmiljö. 

Klubben har bra koll på allt avfall som produceras och bidrar till den cirkulära ekonomin genom ökad 
återvinning.  

2025 kommer alla resor i klubbens regi att vara klimatkompenserade.  Då hoppas vi även klara kriterier-
na för en GEO-certifiering – och för första gången beräkna klubbens koldioxidavtryck. 

Klimatklivet, farligt avfall, plast och kompostering är andra punkter som ska avhandlas under året. 

 

Slutligen är vi speciellt stolta över välgörenhetsarbetet där klubben samlar medel till Hjärtebarnsfonden 
och damkommittén till Lekterapin på SÄS. Sammanlagt blev det i år drygt 27 000 kronor. 

Till våren återstartas också samarbetet med Riksförbundet Hjärt-Lung i Borås. 

 

Det här var ett axplock ur rapporten. Mer snack och verkstad hittar du här: 

https://www.bredaredsgk.se/media/nwbhmzzw/haallbarhetsrapport-2024.pdf 

 

Tillsammans skapar vi en ljus och hållbar framtid för golf, människor och planeten. 

Jouko Dahl, Hållbarhetskommittén 



 

Måndagsgänget 

Hej på er alla goa medlemmar 

Vad en golfsäsong går fort. Hoppas att ni haft det bra och att spelet stämt när ni gått runt på vår fina 

bana. I år har den varit i mycket bra skick tycker vi. VI är ett måndagsgäng som jobbar runt banan några 
timmar varje måndag. Vi bygger, målar, skapar, renoverar, rensar dammar, drar ris och eldar, m.m. Vi 
har varit ca 18 st. varje gång, i ur och skur. Ett måste är att trivas och ha kul, mycket tjöt och skratt.  

I år har vi bland annat renoverat och målat om i restaurangen, fixat klart för 4 st. elbilsladdare vid 
pumphuset och fräschat upp landet utanför stenmuren vid klubbhuset. Vi håller rent och snyggt runt 
vårt fina klubbhus och mycket annat som behöver göras så banpersonalen kan hålla vår bana så fin och 
bra som alla vill ha den. 

En måndag var vi några som kollade runt banan utanför fairway och blev väldigt ledsna och bestörta när 
vi hittade både burkar, flaskor och papper, som skall läggas i våra papperskorgar och inte i buskar och 
det höga gräset, och rangebollar som tillhör rangen och enbart skall användas där.  

 

 

 

 

 

 

 

Vi hoppas att år 2025 blir ett rent och snyggt år runt vår bana. 

Har du lust att vara med i vårt gäng kan du komma till klubben på måndagar kl. 9:00. Nu håller vi på 
och bygger ett förråd vid klubbhuset. 

Ha en bra vinter allihopa, så ses vi till våren när golfsäsongen sätter fart igen. 

Har du frågor ring: 

Håkan Henriksson 0727-26 15 69 

Leif Gustavsson 0703-33 7534 

 

Med vänliga hälsningar 

Håkan 



 

Tävlingskommittén 
Innan banan öppnade för säsongen, när alla väntade på att få börja spela igen, hade vi två möten där vi 
planerade vilka tävlingar vi skulle arrangera. Genom åren har vi sett att partävlingar är populärare än 
singeltävlingar. Så vi planerade inga singeltävlingar denna säsong. I stället arrangerade vi två partävling-
ar, klubbmästerskap och vår populära Golfweekend.  

Den första tävlingen vi arrangerade denna säsong var Tävlingskommitténs 4-boll/bästboll som spelades 
den 18 maj. Sedan var det tävlingsuppehåll till den 26-28 juli, när det var dags för vår populära Golf-
weekend. Årets höjdpunkt för en del av våra medlemmar. Vädret var fantastiskt och gemenskapen lika 
så, speciellt på lördagen när restaurangen serverade grilltallrik och det bjöds på livemusik. Nästa tävling 
var klubbmästerskapet den 31/8 och 1/9. I år deltog 77 medlemmar, en fin siffra jämfört med föregående 
år där motsvarande siffra var 60 st. Fantastiskt kul! Sist men inte minst spelades HotCool Sverigepum-
pens 2-manna scrablme den 17 augusti. Gemenskapen var på topp både under spelet och efteråt. Ett 
stort antal spelare samlades på terrassen och åt mat tillsammans i solen medan de väntade på prisutdel-
ningen. Stort tack till både HotCool och Sverigepumpen för en fint arrangerad tävling! 

Vinnare av våra tävlingar: 

18/5  Tävlingskommittens 4-boll/bästboll    Peter & Maria Waxelius 

26/7 Slaget för Hjärtebarnsfonden     Jarmo Laakso & Ismo Sivonen 

27/7 Krögarslaget 2-manna scramble     Wendy & Mikael, Kungsbacka GK 

28/7 Golfweekend irish greensome     Emil & Malin Andersson  

17/8  HotCool Sverigepumpens 2-manna scramble  Michael & Anton, Kinds GK 

5/10 Kommittéavslutning       Anita Andersson & Markus Carlstrand 

Klubbmästare 2024: 

Herr Open Petter Jääskö   Dam Open Lovis Joneryd 

Pojkklass  Oskar Dalmyr   Flickklass  Molly Stenman 

H 25   Petter Jääskö   D 25   Lovis Joneryd  

H 40   Björn Skönvall   D 40   Linda Carslöv 

H 50   Emil Andersson  D 50   Charlotta Karlsson 

H 60   Johan Platenik   D 60   Lotta Brobjer 

H 70   Lennart Gunneriusson D 70  Ann-Christin Pettersson 

H 75   Sven Andersson 

Om någon av er medlemmar har tankar och idéer när det gäller tävlingar eller 
kanske vill vara med och anordna tävlingar, skicka ett mejl till 
info@bredaredsgk.se, så hör vi av oss. 

Ha en riktigt god jul och ett gott nytt år så ses vi igen till våren.  

Tävlingskommittén 



 

Antikrundan 
Årets upplaga av Antikrundan den 18:e i ordningen startade den 25:e april och sista speldagen var den 
26:e september, även i år spelade vi 19 omgångar. I genomsnitt har vi varit 49 deltagare per omgång, 
med en topp på 58 deltagare och som minst var det 39 startande. 

Avslutningsmiddag med prisutdelning för Antikrundan hade vi den 30:e september. 

 

 

Vinnare i år blev Lennart Kallin med 532 slag, före Anders Larsson med 534, Kjell Andersson med 538 
och Ulf Rydh med 539 slag.  

Totalt har vi haft 880 starter och antalet deltagare 76 st. Bästa netto i år 58 slag har Ulf Bjursten haft. 
Bästa brutto 72 slag har Sven Andersson haft.  

Birdieligan vanns av Anders Larsson med 10 birdies före Sven Andersson och Kjell Andersson båda med 
9. 

I vinter kommer vi som vanligt att spela minigolf i Boråshallen på torsdagarna med start 09:30, hallen 
öppnas kl. 09:00. 

Ett antal medlemmar spelar också Indoor-golf på Ryda på tisdagar och onsdagar. 

 

Antikrundearrangörerna 2024: 

Jöran Eriksson, Arvid Svensson, Jan-Gunnar Eriksson, Anders Larsson, Ola Lindström, Kjell Anders-
son, Lennart Kallin, Leif Gustavsson och Göte Edvinsson. 

Jöran Eriksson 

0706-35 15 33 

joran.eriksson40@gmail.com 

 

 



 

Fyrkampen herrar 
Vi i Bredared deltog i år – som många tidigare år - i ett klubbutbyte som kallas Fyrkampen. Deltagande 
klubbar är Alingsås, Borås, Bredared och Ulricehamn. Vi spelar under året vid fyra tillfällen – en gång på 
vardera klubben. Varje lag består av 20 spelare vid varje tillfälle. Man räknar samman de bästa 16 netto 
resultaten för respektive klubb.  

Kravet för att delta är att du är man och att du lägst fyller 60 år under året. I Bredared tar vi ut laget med 
hänsyn till tidigare resultat i Fyrkampen samt resultat på Antikrundan.  

Det totala resultatet i år blev: 

1. Ulricehamn 4807 slag 

2. Borås  4824 slag 

3. Alingsås  4827 slag 

4. Bredared  4845 slag 
 

Det sammanlagda resultatet bygger på resultatet av 256 ronder - 64 ronder per klubb. Årets fyrkamp har 
varit oerhört jämn, vilket både är roligt och utmanande. Skillnaden mellan segrande kubb och sista 
klubb var 38 slag.  

Vi avser naturligtvis, nästa år, att vända på ordningen i slutresultatet. 

Göte Edvinsson 

Lagledare 



Damkommittén  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Så även i år var man supersugen på att sätta i gång med förberedelserna redan i januari, då vi i Dam-
kommittén börjar planeringen av säsongen. Då ska vi komma på kuliga tävlingar/träffar, ringa och boka 
Hemliga resan, Regelträff, men först börjar vi vår säsong med VÅRUPPTAKT. 

 

 

Ordf. Nettan hälsade alla som vanligt hjärtligt välkomna.  

 

Vi samtalade om säsongen som komma skall.  

Gick igenom årets Programblad, som också finns på Damernas sida  

på hemsidan. Vi hade utlottningar, informerade om förändringar och  

nyheter på klubben.  

 

Magnus informerade om klubben. Nyheter på ranchen som  

bollplockare och ny bollautomat nere vid puttinggreen.  



Så vad har vi sysslat med under resten av året då?  

 

Vi startade Årets onsdagarsträffar, (ojämna veckor) den 10/4 med Regelvandring. 

 

Birgitta Gunneriusson hade tillsammans med 15 talet damer  
rundvandring på några av klubbens golfhål, mycket uppskattat.  
Att kunna regler är alltid mycket användbart. Speciellt när man 
får tips om hur man kan använda dem till sin fördel!  
 

 

Vår första tävling 8/5 var 37an Mulligan. Vi spelar från 37ans tee med en 
Mulligan = man får alltså slå om ett slag/hål, när/om man vill. Väljer man 
att slå om, så är det andra slaget som gäller, lite gambling alltså.  

 

Säsongens damtävlingar samt vinnaren.  

Samtliga Singelvinnare fick också ett golfglas.  

 

Nedan ser du Datum, Tävlingsnamn, (hur många bredaredsdamer som deltog) samt Vinnare. 
 

8/5 37ans Mulligan (21) Malin Karlsson  

22/5 Yellow Lady (22) Maria Engwall / Carin Serrander 

5/6 Bästis (20) Lena Sandström / Marie Siesing. 

26/6 Inbjudna Damer (24/45) A,B,C  Ingen Bredaredsdam vann någon av klasserna. 

 

 

 

 

3/7 Snörgolf (22) Agneta Aholainen.  

11/8 Ladies Invitation (Inställt pga. stormregn oväder) 

14/8 Triss i Damer (18) Hanna Zimmergren / 

   Margareta Andersson 

28/8 Lekterapi Golf  (27) Lena Sandström 

6/9 Hemliga Resan (27) Pia Olofsson 

11/9 Hinderbanan (16) Eva-Lena Samuelsson 

28/9 Flaggtävlingen (29) Eva-Lena Samuelsson 

 

Av ovan 10 tävlingar och 14 möjliga vinnare så var 11 olika  

Är det inte helt fantastiskt!   

 

Så bra att alla kan känna, att vem som helst kan vinna.  

Oavsett ålder och handikapp, eller hur länge man spelat. 



HEMLIGA RESAN gick i år till Sjögärde Golfklubb 2024-09-06. Se stora gruppbilden 1 sidan. 
 

Vi valde i år att prova på att åka på hösten i stället. För att slippa ”knö” med avslutningar och  

studentfirande som brukar vara fallet i juni. Tillsammans åkte vi mot hemligt mål på morgonen, 

man fick som vanligt gissa vart vi skulle. För att busa till det lite tog vår chaufför Susanne en extra tur  

i rondeller.  

Under resan hade vi ett samarbete med SISU med Syfte att  

tillsammans hitta nytta och samsyn för målet att bli bättre på 

att uppmärksamma och arbeta för att vi på Bredareds  

Golfklubbb alltid ska tänka jämställt.  

 

Alla ombads att titta på banans utformning, omklädningsrum och toaletter,  

information gällande banan, lokala regler och skyltning. Vi jämförde klubben  

med vad som vi gör eller har på Bredared, som är bra, eller det vi kan göra 

bättre. 
 

Dessa reflektioner har vi sammanställt och delgetts klubbchef samt styrelsen.  

Tack alla som deltog, och som lämnade en väldigt stor mängd förbättringsförslag.  

Många kommer att införlivas redan nästa år.  
 

Vi startade med en liten frukost tillsammans, uppvärmning fick  

Utebli då det blev lite tajt med tid efter frukost. Vi tar lite extra tid 

för resan till nästa år. Kul att många aldrig spelat denna bana innan. 

Efter rudan samlades vi på altanen i solskenet för välbehövlig lunch 

och något gott att dricka.  Med en över blick över ett dignande prisbord.  
 

Vinnare av Hemliga resan i år blev Pia Olofsson  

bästa brutto Maria Engwall.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

I bussen hem korades fler vinnare av som vanligt extra smaskiga priser.  

Somliga hade som vanligt mer tur 



Vår avslutningstävling FLAGGTÄVLINGEN, 
 

Vi var 26 glada förväntansfulla damer till start denna dag (efter några sena avhopp). Man spelar banans 

par + sina handikapslag. När slagen är slut sätter man ner sin flagga. Den som kom minst långt blev i år 

Gerd Carlsson som uppmuntrades med en golflektion av vår PRO.  
 

Under rundan hade vi också 4 närmast hål.  
 

Närmast hål under rundan:  

Hål 3 Anette Linder 8.21  

Hål 6 Eva-Lena Samuelsson 1.15  

Hål 9 Anette Henriksson  

Hål 12 Ulla Ryberg 5.90 

 

De som efter 18 hål hade slag kvar var Eva- Lena Samuelsson och Annitta Nielsen. 

 

Tillsammans fortsatte man på hål 1. Med en entusiastiskt påhejande publik.  
 

Annitta som bara hade ett slag, drog på för att komma så nära hål som möjligt,  och efter att  

Eva-Lena slagit sitt andra slag, var vi tvungna att mäta för att se om hon skulle behöva slå ett till.  

Men det räckte och Eva-Lena stod som vinnare av årets Flaggtävling. Grattis!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efter att vi spelat klart, samlades alla för en välförtjänt middag. Därefter var det prisutdelning av  

dagens tävling. Eva-Lena fick en egen staty samt det fina vandringspriset, där man får år och  

sitt namn ingraverat. 



 

På vår avslutningsdag koras också vinnaren i DAMERNAS CUP, som spelas som matchspel.  

Matcherna bokas av spelarna själva och spelas under hela säsongen. 32 damer deltar.  

Det blev många tuffa, roliga och spännande matcher. 

 

Vinnaren av Damernas Cup  

blev Maria Engwall i final mot Birgitta Gunneriusson 

 

 

 Andra chansen spelade vinnande  

 Sara Andersson mot Anette Linder  

 

 

 

 

 

 

BIRDIELIGAN I vårt fina Birdieträd i damernas omklädningsrum fanns det i år 162 st fåglar uppsatta. 

Hålen som det gjordes flest birdies på var hål 6, 26 st, nr 9, 35 st  

samt hål 15, 27 st. På hål 8 lyckades vi inte göra några birdies i år.  

 

Årets Birdiedam blev Hannele Parkkinen med hela 25 st, 

tätt följd av Maria E 12 st och Camilla H 11 st  

 

 

 

 

Vi fortsatte även i år med Bredaredstoppen - där man börjar säsongen med att lämna in sin första 

spelade 18 hålsrunda. Därefter lämnar man in hur många 10 eller 18 hålsrundor man vill, där man tror 

sig förbättrat sina poäng/hål.  Efter en rafflande säsong vann Birgitta Gunneriusson.  

 

 

 Birgitta Gunneriusson 62 p, ´ 

 2a Lotta Karlsson 61 p, 3a Anette Linder 59p. 



 

Order of Merit,  = En sammanställning av alla tävlingar vi haft.  
 

Order of Merit tilldelas man poäng för alla tävlingar man deltar i. Om man 
kommer 1a så får man 5 poäng, 2a 4p, 3a 3p och 4a 2 poäng.  
Av våra 10 tävlingar räknades i år de 6 bästa resultaten. Förhoppningen är 
att man blir inspirerad och peppad att av att vara med på många av våra  
aktiviteter. Samt att många skulle vilja delta på fler tävlingar, minst 6 i alla 
fall.  
Vinnare Lena Sandström 18p (9 tävlingar), 2a Maria Engwall 16p (8 täv-
lingar), samt 3a Eva-Lena Samuelsson 15p (8 tävlingar), Agneta Aholainen, 
Malin Karlsson  
 

Resultatlista på samtliga deltagare hänger på Birdieträdet.  

Totalt deltog 65 st olika Bredaredsdamer i år.  
 

Samtliga vinnare från säsongen och dagen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WALL OF FAME  

Vinnarna av Hemliga resan, Damernas Cup, Birdiedamer och Flaggtävlingen finns att se på vår 

Wall of Fame, i damernas omklädningsrum över vårt Birdieträd. Där även en totallista på samtliga 

Birdiedamerna finns.  
 

Bästa sättet att våga prova spela golf är att delta på våra tävlingar/aktiviteter. 

För även om vi tävlar så är det alltid med glimten i ögat. Samtidigt som det är 

väldigt lärorikt. Extra roligt är det när damer som tidigare inte varit med på 

våra aktiviteter kommer. Är det något vi verkligen brinner för, så är det att 

alla ska kännas sig välkomna att delta.  
 

För det där med golf, glädje och gemenskap det tycker vi är viktigt hos oss i 

Bredared!  
 

Är det något ni skulle vilja delge eller tipsa oss i Damkommittén om, så finns vår Förslagsholk i  

damernas omklädnings rum. Lägg gärna en lapp där om det är något ni undrar eller om ni har  

konstruktiva idéer  
 

Har Du ingen att spela och / eller träna med, be om tillgång till Facebook-gruppen Bredareds golfdamer, 
där finns det alltid damer som är lite golfsugna. 



 

 

 

 

 

 

 

Att kreditera dem som ligger oss varmt om hjärtat vill vi också. Först och främst våra godingar  
på kansliet, Natta, Stefan och Andreas. Men också vår nye krögare och Johan som ordnade goda  
smörgåsar och bra mat när vi träffades.  
 

 

Sist men inte minst vill vi tacka alla de som kommer och deltar på våra onsdagskvällar, 
och tävlingstillfällen då solen alltid skiner.  Fanns inte ni så behövdes inte vi. Ni är viktiga.  
 

 

 

Men vissa saker har sin tid och nu väljer två att lämna Damkommittén,  
-och vill med hela våra hjärtan tacka för det förtroende som alla gett oss  
genom åren. Det har varit fantastiskt roliga år med många goa skratt och 
galna upptåg. Ha det bäst alla   
// Nettan och Eva  
 

 

 
 
Ha nu en underbar vinter/vår, inomhus simulator finns ju alltid när mörkret faller.  
Annars så syns vi snart därute på fairway, på den finklippta delen av banan.  
 
 
 
 
Många golfkramar från oss i Damkommittén 2024.  
Nettan, Biggan, Eva, Nina, Agneta och Maria  



Damernas Fyrkamp       

Lagledare: Inger Hellman och Margot Strand 
 

Vi som lagledare vill tacka alla som deltagit i Fyrkampen år 2024.  
 

Det är som alltid ett pussel innan man fått ihop 10 damer och den person som vill vara reserv. 

I år har vi haft turen med bättre väder än förra året då vi fick byta datum i Bredared på grund av regn. 

Lagen som vi möter är Ulricehamn, Alingsås och Borås. 

Ulricehamn tog hem pokalen i år, stort grattis till dom, följt av Borås som tvåa, 

Alingsås trea, tråkigt nog kom vi på fjärde plats men det tar vi igen nästa år. 
 

Återkommer nästa år med nya möjligheter 

Inger/Margot 

 

 

 

 

 Vi som var med och spelade i Alingsås 

 

 

Måndagsdamer 

Vi har även i år haft en fantastisk säsong på banan.  

Till glädje för oss alla har vi fått flera nya golftjejer att spela med.  

Vi har gått sällskapsrundor 10 eller 18 hål i 3-bollar och gemensamt blandat oss  

för att variera spelkompisar. Oftast går de som spelar 18 hål först.  

Vår– och höstsäsong avslutar vi med partävling över 10 hål.  

Därefter samlas vi till en enklare lunch och trevlig gemenskap  

med någon överraskning och ett litet pris till vinnarna.  
 

Varmt tack alla som varit med. Nu tar vi hand om oss i vinter så hoppas jag att vi ses igen till våren.  
 

Monica 0706-53 54 31 

      

Våren avslutade vi med greensome över 10 hål.  

Grattis Gun och Vivianne som vann.  

 

Höstsäsongen grattade vi  

Birgitta och Gunilla som vann vår  

Scrambletävling när vi avslutade  

säsongen 2024. 



Mer Damresultat från året 
 

KM – KLUBBMÄSTERSKAP 

KM Open Spelas under två dagar, två rundor på lördagen och en på söndagen. 

Vinnare av Open: Lovis Joneryd 229 slag, 2a Josefin Behrman 243 slag, 3a Maria Engwall 255 slag  
 

Klubbmästare i olika åldersklasser avgjordes av resultat från lördagens första runda.  

Klubbmästare: D25 Lovis Joneryd 75 slag, D40 Linda Carslöv 105 slag, D50 Charlotta K 95 slag,  

D60 Lotta Brobjer 84 slag samt D70 Anki Pettersson 87 slag.  
 

Alltid roligt om vi blir många som deltar i varje åldersklass. 
 

SERIELAG 

Serielag har vi också i klubben. D25 och D50 spelas scratch. D60 samt D70 spelas som slaggolf 

Dock är det alltid brutto som räknas för lagen. 
 

Årets Serielag 

D25 Kapten Camilla Hedlund  

Lag: Lovis J, Hanna Z, Lena C, Camilla H, Josefin B och Ellie W.  

Blev 3a.  
 

D50 Kapten Pia Olofsson: Åsa, Nina, Carola, Maria A, Annitta, 
Anna-Lena, Agneta. 

Blev 3a 
 

D60 Kapten Margareta Johansson 

Lag: Carina I, Pirjo, Hannele, Bitten, Cathrine, Monica W, Carina, Nettan, 
Lotta och Eva H Maria E  

Blev 2a 

                  Lagbild från DM i Lidköping 

D70 Kapten Birgitta Nordström 

Lag: Britt-Marie T, Anki, Margot, Lena W, Ewa L-J, Monica B-A, Ann-Marie, Barbro J, Margareta A, 

Blev 4a  

 

 Bra jobbat alla Bredaredsdamer 

 

 

 

 

D70 Lagbild från Bredared 

 

Med reservation för något litet fel,  

informationssammanställande Maria och foto Agneta/Maria 


